Veguers episcopals d'Andorra,²⁴ i nosaltres, modestament, hem aportat un petit gra de sorra al coneixement de la història d'Encamp utilitzant aquesta mateixa sèrie documental. Sens dubte, futurs estudis sobre aquesta documentació poden aportar molts altres detalls sobre el nostre passat.

Annex documental

1

Ciutat d'Urgell, 7 d'octubre de 1592

Llicència per beneir dues campanes a Sant Romà de les Bons i a Sant Felip i Sant Jaume dels Cortals, a instància dels Cònsols i prohoms d'Encamp, que les havien fet construir.

Arxiu Diocesà d'Urgell, registre de Cúria de 1592 a 1601, fol. 63.

Licentia ad benedicendum campanam

Frater Gaspar Baget, sacrae theologiae magister, prior monasterii sanctae Magdalenae ordinis Sancti Augustini Civitatis Urgellensis, et in spiritualibus et temporalibus visitator generalis et in actu visitationis officialius et vicarius generalis pro admodum illustri et reverendisimo in Christo patre et domino don Andrea Capella, Dei et sanctae sedis apostolicae gratia episcopo urgellensis. Dilectis in Christo honorabilis consulis et (partimus?)²⁵ hominibus loci de Encamp, vallium Andorrae, presentae diocesis, salutem in Domino. Cum prosequendo visitationis actum in parrochiali ecclesiae dicti loci de Encamp, pro parte vestra nobis expositum fuerit quod ad visum capellarum sancti Romani de lles Bons et sanctorum Philippi et Jacobi dels Cortals duas campanas construere fecistis, quibus uti absque debita licentia non valetis, ideoque dignaremur licentiam et facultatem easdem benedicendi concedere, igitur vestris supplicationibus benigne annuenses cum pia supplicum vota ea presertim que Deo sunt plaيدا ad exauditionis gratiam admittere toto pectore cupiam thenore pritui ut per

2

Ciutat d'Urgell, 13 d'octubre de 1592

Permís per traslladar la data de consagració de l'església de Santa Eulàlia des del dia 1 d'octubre fins al 30 de desembre, a instància del rector, Cònsols i homes d'Encamp, perquè les seves ocupacions no els permetien solemnitzar convenientment la festa.

Arxiu Diocesà d'Urgell, registre de Cúria de 1592 a 1601, fol. 65.

Translatio festi consecrationis ecclesiae de Encamp

Frater Gaspar Baget, etcetera. Dilectis nobis in Christo reverendo rectori parrochiali ecclesiae loci de Encamp, vallium Andorrae, urgellensis diocesis, et anno presenti consulis concilioque et hominibus dicti loci, salutem in Domino. Pro parte vestra nobis expositum fuit quod vos universitasque dicte loci solemnizare et celebrare soliti estis diem seu festum consecrationis dictae ecclesiae Sanctae Eulaliae dicti loci quolibet anno primo die mensis octobris, et qua eo tempore prepediti et occupati estis certis legitimis occupationibus et impedimentis, et propter edictum consecrationis festum celebrare et solemnizare non valetis et desideratis, et ut pertinent ad laudem et gloria omnipotentis Dei et dictae consecrationis solemnitatem supplicastis nobis propter ea quatenus dictum consecrationes diem seu festum tranferire, commutare et ponere dignaremur ad diem trigesimam mensis decembris, nos vero quia iuste petentibus non est denegandus assensus supplicationibus vestris benigne